
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Kielcach w składzie określonym  

w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Kielcach w składzie określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kielcach - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 22. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach I 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Rafał ADAMCZYK 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 10 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, Bud. C-2, pokój nr 202 

(II piętro): 

 

1. Grzegorz Artur Fura, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Górno 

Zawada 

 

2. Edyta Barbara Bucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kielce 

 

3. Kamil Jan Durnaś, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Kielce 

 

4. Łukasz Grzesik, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

5. Patrycja Anna Iwańska-Bęben, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce 

 

6. Paweł Michał Kapuściński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

7. Sylwester Zbigniew Kościelecki, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

8. Patrycja Piras, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - ŚWIĘTOKRZYSKIE, 

zam. Suchowola 

 

9. Urszula Teresa Smuga, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kielce 

 

10. Grzegorz Stanisław Zając, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kielcach, ul. 

Wrzosowa 44, 25-211 Kielce, pok. 231 (piętro II): 

 

1. Andrzej Wałęka, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Jaworze 

 

2. Karol Hubert Błaszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kranów 

 

3. Magdalena Sylwia Cender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kielce 

 

4. Iwona Małgorzata Czerwiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kielce 

 

5. Justyna Anna Krzciuk-Koprowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wiącka 

 

6. Małgorzata Katarzyna Maj, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

7. Łukasz Jan Mucha, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bilcza 

 

8. Magdalena Anna Ozimina, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Borków 

 

9. Sylwia Piórkowska, zgłoszona przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Porzecze 

 

10. Mateusz Marek Zaborowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta Katarzyna 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kielce, Rynek 1 pokój nr 

112 ( I piętro): 

 

1. Piotr Jerzy Zięba, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. Kielce 

 

2. Wojciech Jakub Dudzic, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE W. LUBAWSKI, zam. Kielce 

 

3. Stanisław Wiktor Jabłoński, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Kielce 

 

4. Rafał Piotr Lis, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kielce 

 

5. Dorota Maria Rak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wola Kopcowa 

 

6. Marcin Marek Różycki, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

7. Maciej Piotr Sokalski, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Kielce 

 

8. Krzysztof Tadeusz Stępniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kielce 

 

9. Wilhelm Kazimierz Wajda, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

10. Jadwiga Witkowska-Simlat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Napęków 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bielinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17 

(sala konferencyjna): 

 

1. Anita Armata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bieliny 

 

2. Irena Bernat, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Makoszyn 

 

3. Barbara Cedro, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I WSPÓŁPRACA, zam. Czaplów 

 

4. Arleta Kinga Gawęcka, zgłoszona przez KWW STRAŻACY OCHOTNICY OSP 

HUTA NOWA, zam. Huta Nowa 

 

5. Urszula Maria Kwiatek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Huta Nowa 

 

6. Bronisława Kazimiera Mochocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Bieliny 

 

7. Emilia Olszowiak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Belno 

 

8. Monika Papis, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Górki Napękowskie 

 

9. Katarzyna Skrzyniarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bieliny 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bodzentynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Bodzentynie, 

ul. Suchedniowska 3, pokój nr 16 ( sala konferencyjna - I piętro): 

 

1. Dorota Armuła, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Wola Szczygiełkowa 

 

2. Agnieszka Edyta Badzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wiącka 

 

3. Julitta Małgorzata Fabiańczuk, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN-

WSPÓLNE DOBRO, zam. Bodzentyn 

 

4. Grażyna Beata Kalemba, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Wzdół Rządowy 

 

5. Weronika Liza Klamczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Tarczek 

 

6. Katarzyna Anna Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bodzentyn 

 

7. Małgorzata Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wiącka 

 

8. Urszula Irena Sokół, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BODZENTYN, zam. Sieradowice-Parcele 

 

9. Kazimierz Wilkosz, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN, 

zam. Bodzentyn 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chęcinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Chęcinach, pl. 

2 Czerwca 4, 26-060 Chęciny: 

 

1. Robert Bielecki, zgłoszony przez KWW TOMASZA WOJTYŚ „DLA 

MIESZKAŃCÓW”, zam. Chęciny 

 

2. Dominik Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA PIERZAKA, 

zam. Chęciny 

 

3. Teodozja Nowak, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAWORSKIEGO, zam. 

Tokarnia 

 

4. Ewelina Maria Pękalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnówka 

 

5. Krzysztof Jerzy Podraza, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. 

Wolica 

 

6. Grażyna Ewa Podsiadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzeziny 

 

7. Halina Józefa Skarbek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

SPRAWA - W. TABLICA, zam. Starochęciny 

 

8. Marta Syzdół, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Chęciny 

 

9. Grażyna Anna Żądło, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Chęciny 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chmielniku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku, 

Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik: 

 

1. Szymon Bernard Bielecki, zgłoszony przez KWW DOBREJ ZMIANY, zam. 

Przededworze 

 

2. Tomasz Maciej Ciba, zgłoszony przez KWW ZRECZA MAJĄ PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Zrecze Chałupczańskie 

 

3. Karolina Małgorzata Gołębiowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmielnik 

 

4. Jadwiga Jędrzejska, zgłoszona przez KWW MARKA KWIETNIA, zam. Chmielnik 

 

5. Aleksandra Ewa Karczewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Bobrzykowa 

 

6. Anna Joanna Lewicka, zgłoszona przez KWW JACKA MUSIAŁA, zam. 

Przededworze 

 

7. Agnieszka Joanna Łukawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chmielnik 

 

8. Agnieszka Magdalena Skowerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przededworze 

 

9. Waldemar Janusz Ślusarski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Celiny 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Daleszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Daleszyce, 

parter sala 13, Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Piotr Bogusław Ferens, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

2. Szczepan Tomasz Furmanek, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Daleszyce 

 

3. Monika Gabryś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marzysz Drugi 

 

4. Krzysztof Michał Galiszewski, zgłoszony przez KWW PPP-DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Kielce 

 

5. Anna Gregulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwy 

 

6. Dorota Kapela, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 

 

7. Tomasz Sylwester Kosakiewicz, zgłoszony przez KWW DARIUSZA 

MERESIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Daleszyce 

 

8. Teresa Elżbieta Smołuch, zgłoszona przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 

zam. Daleszyce 

 

9. Edyta Maria Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Daleszyce 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Górnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Górno, Górno 169, 26-008 

Górno, pokój 21: 

 

1. Jolanta Iwona Drzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Makoszyn 

 

2. Kamil Krzysztof Kędzierski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

GÓRNO (uzupełnienie składu), zam. Bęczków 

 

3. Grzegorz Kwiatek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Jachowa 

 

4. Zdzisław Kwiatek, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Danków 

 

5. Teresa Mazurczak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY GÓRNO 

(uzupełnienie składu), zam. Leszczyny 

 

6. Adrian Mateusz Ozga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Skorzeszyce 

 

7. Karolina Satro, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Wola Jachowa 

 

8. Elżbieta Sławeta, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, zam. 

Górno 

 

9. Gabriela Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

GÓRNO, zam. Radlin 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łagowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łagowie, 26-025 Łagów, 

ul. Rynek 62: 

 

1. Monika Borek, zgłoszona przez KWW - GMINA ŁAGÓW PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Wola Łagowska 

 

2. Teresa Ciapara, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ SADKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Sadków 

 

3. Jolanta Zdzisława Czekaj, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

ORŁOWSKIEJ-MASTERNAK, zam. Lechówek 

 

4. Marzena Czekaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łagów 

 

5. Ewa Gałka, zgłoszona przez KWW HALINA ŚWIDERSKA, zam. Łagów 

 

6. Monika Dorota Karwacka, zgłoszona przez KWW NASZA WIEŚ SADKÓW, zam. 

Sadków 

 

7. Elżbieta Krystyna Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrów-Gułaczów 

 

8. Teresa Śliwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Łagów 

 

9. Małgorzata Ziarko, zgłoszona przez KWW HALINA ŚWIDERSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łagów 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Łopusznie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Łopusznie, ul. Konecka 

12, 26-070 Łopuszno -pokój Nr 23 (sala Konferencyjna - II piętro): 

 

1. Bogusława Maria Buczek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ŁOPUSZNO, zam. Czartoszowy 

 

2. Barbara Bronisława Chuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łopuszno 

 

3. Anna Krystyna Janiszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Eustachów 

Duży 

 

4. Rajmund Podgórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gnieździska 

 

5. Marzena Halina Staszczyk, zgłoszona przez KWW LASOCIN ANTONIELÓW 

EWELINÓW SKAŁKA, zam. Lasocin 

 

6. Agnieszka Katarzyna Szrębowata, zgłoszona przez KWW W SŁUŻBIE 

MIESZKAŃCOM ZIEMI ŁOPUSZAŃSKIEJ, zam. Eustachów Duży 

 

7. Sławomir Stanisław Tomasik, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Sarbice Drugie 

 

8. Sławomir Andrzej Wijas, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łopuszno 

 

9. Aneta Beata Wojtyś, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ŁOPUSZNO 

(uzupełnienie składu), zam. Czartoszowy 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Masłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Masłów, Masłów Pierwszy, 

ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów, parter - sala konferencyjna: 

 

1. Anna Barbara Borkowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

 

2. Stanisława Zofia Brzoza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Masłów Pierwszy 

 

3. Ewa Jolanta Bujak, zgłoszona przez KWW MĄCHOCIC DOLNYCH, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

 

4. Mirosława Cieślińska, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. Masłów Pierwszy 

 

5. Anna Kaczorek, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA DOMASZOWIC, zam. 

Domaszowice 

 

6. Mariola Katarzyna Kaleta, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Masłów 

 

7. Bogdan Migas, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Domaszowice 

 

8. Stanisław Pisarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wola Kopcowa 

 

9. Andrzej Pruchnicki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Masłów Pierwszy 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedzianej Górze, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Miedzianej 

Górze, ul. Urzędnicza 18, parter - pokój nr 2 (sala konferencyjna): 

 

1. Kamil Daniel Dziuła, zgłoszony przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI 

(uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

 

2. Anna Iwona Gumuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ćmińsk 

 

3. Ryszard Władysław Kasprzyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Porzecze 

 

4. Agnieszka Opala, zgłoszona przez KWW ZDZISŁAWA WRZAŁKI, zam. 

Miedziana Góra 

 

5. Jacek Mariusz Paszowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chęciny 

 

6. Krystyna Irena Smerdzyńska, zgłoszona przez KWW RUCH K'18, zam. Miedziana 

Góra 

 

7. Aneta Wojniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miedziana Góra 

 

8. Paweł Adam Wojniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Miedziana Góra 

 

9. Rafał Henryk Żelazko, zgłoszony przez KWW K. MORAWIECKI - 

ŚWIĘTOKRZYSKIE, zam. Ćmińsk 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mniowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 26-

080, Mniów, I piętro, pokój 17: 

 

1. Magdalena Fornalczyk, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KRAKOWIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Straszów 

 

2. Michał Jacek Kos, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GRZYMAŁKOWA, zam. 

Grzymałków 

 

3. Piotr Sadko, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY MNIÓW, zam. 

Mniów 

 

4. Agata Smolarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wólka Kłucka 

 

5. Ewa Wiktoria Spurek, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEWA KRAKOWIAKA, 

zam. Borki 

 

6. Krzysztof Stanisław Tomaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieradła 

 

7. Urszula Anna Toporek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pieradła 

 

8. Katarzyna Magdalena Traczyńska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Mniów 

 

9. Michał Żmuda, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GRZYMAŁKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Grzymałków 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Morawicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy, ul. 

Spacerowa 7, 26-026 Morawica: 

 

1. Zygmunt Domagała, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA - NASZ DOM, zam. 

Bilcza 

 

2. Agata Anna Jaklewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lisów 

 

3. Sabina Marta Kołbuc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Morawica 

 

4. Anna Irena Krzysztofek, zgłoszona przez KWW MORAWICA MOŻE WIĘCEJ, 

zam. Morawica 

 

5. Hanna Kuta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZ DOM (uzupełnienie 

składu), zam. Bieleckie Młyny 

 

6. Justyna Magdalena Mucha, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola 

Morawicka 

 

7. Helena Piecyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA MORAWICA, zam. 

Morawica 

 

8. Bożena Śnioch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drochów Górny 

 

9. Paulina Ewa Tworek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA - NASZ DOM 

(uzupełnienie składu), zam. Morawica 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Słupi, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Nowej Słupi, ul. 

Rynek 15 - sala konferencyjna: 

 

1. Zofia Krystyna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowa Słupia 

 

2. Leszek Andrzej Ciężkowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Rudki 

 

3. Izabela Elżbieta Czaja, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Baszowice 

 

4. Dorota Jabko, zgłoszona przez KWW PIOTRA SEPIOŁO INWESTYCJE-

ROZWÓJ-ZGODA, zam. Dębno 

 

5. Jan Piotr Kałuża, zgłoszony przez KWW ROZWOJOWA GMINA NOWA 

SŁUPIA, zam. Milanowska Wólka 

 

6. Kamil Karol Kędzierski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Stara Słupia 

 

7. Marlena Anna Kot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nawa 

Słupia 

 

8. Danuta Moskal, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄSIORA NASZA GMINA, 

zam. Nowa Słupia 

 

9. Teresa Skowron, zgłoszona przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. Jeziorko 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Piekoszowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Piekoszowie, ul. 

Częstochowska 66A, 26-065 Piekoszów, pok. 115 (piętro I): 

 

1. Maria Galas, zgłoszona przez KWW MARKA SORBIANA, zam. Piekoszów 

 

2. Mirosław Stanisław Kotwica, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wincentów 

 

3. Grzegorz Kucharczyk, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Rykoszyn 

 

4. Martyna Ewa Łysak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Wincentów 

 

5. Sylwia Małgorzata Mazur, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA "PRO 

CIVITAS" W PIEKOSZOWIE, zam. Szczukowice 

 

6. Adam Stanisław Młodawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaziska 

 

7. Barbara Joanna Pacak-Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Micigózd 

 

8. Piotr Szymkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

STOWARZYSZENIA FORUM, zam. Piekoszów 

 

9. Mirosława Walczak, zgłoszona przez KWW JERZEGO WIJASA, zam. Gałęzice 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pierzchnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pierzchnica, ul. 

Urzędnicza 6, pokój nr 18 (I piętro): 

 

1. Zofia Andrejas, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

BEZPARTYJNI, zam. Pierzchnica 

 

2. Monika Teresa Czechowska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA STRĄKA - 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Wierzbie 

 

3. Alicja Jopkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pierzchnica 

 

4. Kamila Ewa Jurek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA STRĄKA - 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Pierzchnica 

 

5. Edyta Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Pierzchnica 

 

6. Maria Morawiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pierzchnica 

 

7. Ewa Rogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pierzchnica 

 

8. Bogumiła Ewa Zatorska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA STRĄKA - 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Pierzchnica 

 

9. Anna Ziembicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Pierzchnica 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rakowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Raków, ul. Ogrodowa 1, 

pokój nr 1 - sala konferencyjna /parter/: 

 

1. Justyna Anna Budny, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Ociesęki 

 

2. Anna Fit, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. 

Chańcza 

 

3. Aneta Jarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Korzenno 

 

4. Krystyna Wanda Jóźwik, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ NASZEJ 

GMINY, zam. Drogowle 

 

5. Natalia Agata Libuda, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Rembów 

 

6. Anna Bożena Masternak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Nowa Huta 

 

7. Anna Poniewierka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Mędrów 

 

8. Andrzej Śmieszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mędrów 

 

9. Aneta Monika Wojterska, zgłoszona przez KWW DOBRE ZMIANY, zam. Raków 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sitkówce-Nowinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sitkówka-

Nowiny w Nowinach, ul. Białe Zagłębie 25, 26-052 Nowiny: 

 

1. Sabina Anyszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY STOWARZYSZENIA 

FORUM, zam. Nowiny 

 

2. Ewa Bartocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szewce 

 

3. Janusz Stanisław Barwinek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowala 

 

4. Piotr Józef Foksa, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA GMINA 

SITKÓWKA - NOWINY (uzupełnienie składu), zam. Nowiny 

 

5. Arkadiusz Stanisław Góźdź, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

6. Jacek Aleksander Jarząb, zgłoszony przez KWW EMIL GOŁUCH, zam. Wola 

Murowana 

 

7. Agnieszka Monika Mańko, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Zgórsko 

 

8. Aleksandra Patrycja Markowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zgórsko 

 

9. Mirosława Wanda Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

GMINA SITKÓWKA - NOWINY, zam. Nowiny 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Strawczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Strawczynie, ul. 

Żeromskiego 16, pokój nr 46 (II piętro): 

 

1. Agnieszka Głuch-Kościuk, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Skałka 

 

2. Ewelina Karolina Gołuchowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY 

STRAWCZYN TADEUSZ TKACZYK (uzupełnienie składu), zam. Strawczynek 

 

3. Barbara Knap, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruda 

Strawczyńska 

 

4. Janusz Marian Kowalski, zgłoszony przez KWW MARKA GOSA NASZA 

GMINA STRAWCZYN 2018, zam. Promnik 

 

5. Elżbieta Krystyna Kropisz, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Piekoszów 

 

6. Dominika Kusińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

7. Zofia Malaga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Łopuszno 

 

8. Magdalena Pańczyk, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY STRAWCZYN 

TADEUSZ TKACZYK, zam. Strawczynek 

 

9. Karolina Smolarczyk, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY (uzupełnienie składu), zam. Ruda Strawczyńska 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zagnańsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zagnańsku, ul. 

Spacerowa 8 , 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Bogusława Adamiec, zgłoszona przez KWW LESZKA ADAMCA, zam. Kajetanów 

Dolny 

 

2. Jolanta Borkowska-Słoń, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Miedziana Góra 

 

3. Artur Andrzej Cieślak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

ZAGNAŃSK, zam. Zagnańsk 

 

4. Bartosz Dariusz Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Osiedle Kaniów 

 

5. Aneta Agnieszka Papros, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zachełmie 

 

6. Dominik Papros, zgłoszony przez KWW DISTRICT KRASOCIN, zam. Zachełmie 

 

7. Robert Dominik Saletra, zgłoszony przez KWW RUCH K'18, zam. Lekomin 

 

8. Stanisława Bogumiła Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA 

ŚLEFARSKIEGO, zam. Jasiów 

 

9. Daniel Tatarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tumlin-Dąbrówka 

 

 


